АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2020 г.                 № 1167
г. Архангельск

Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов

муниципальных правовых актов по определению границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам, многоквартирным домам территорий,

для установления на них запрета на розничную продажу алкогольной

продукции в муниципальном образовании

«Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 21 июля

2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественных обсуждений

проектов муниципальных правовых актов по определению границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам, многоквартирным домам территорий, для

установления на них запрета на розничную продажу алкогольной продукции в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 21 ноября 2017 года № 861

«О проведении общественного обсуждения проекта постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» «Об

утверждении границ прилегающих территорий к организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования         В.А. Рудкина